[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020  №  70-п
п. Каратайка НАО

О постановке на учет многодетной семьи Азаровой Е.В. в целях бесплатного предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории МО «Юшарский сельсовет» НАО

        На основании закона Ненецкого автономного округа № 79-ОЗ от 15.11.2011 «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Ненецком автономном округе», Постановления Администрации Ненецкого автономного округа № 290-п от 14.12.2012 «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Ненецком автономном округе», Постановления Администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО № 19-п от 14.03.2013 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства», Администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам рассмотрения заявления и предоставленных документов Азаровой Екатерины Владимировны 30.05.1984 г.р. (о постановке многодетной семьи на учет либо об отказе в принятии многодетной семьи на учет) – поставить гражданку Азарову Е.В. и членов её семьи на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка на территории муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО           	                   	      Д.В. Вылко

image1.jpeg
vV